常纺莱佛士国际学院招生简章
常州纺织服装职业技术学院简介
常州纺织服装职业技术学院是直属江苏省教育厅的全日制普通高等公办学校。学院具有40多年的办学历史。现有师生员工8000余人，设置纺织化学工程系、艺术设计系、服装系、工商管理系、应用外语系、机电工程系、计算机技术系等七个系计40个专业（方向），是一所集文、理、工、艺术类专业于一体的多科性学校。其中染整技术、服装设计是教育部的重点专业。

常纺莱佛士国际学院特色
常纺莱佛士国际学院（Raffles-Changzhou International College）是新加坡莱佛士设计学院在亚太地区的第十二所分院。

学院的教学与英联邦国家（Commonwealth Country）一致，全面采用新加坡总院的教学大纲及教学模式。实行双语教学，主要专业课由外籍教师英文授课，第一年配备助教同声翻译，使学生在良好的语言环境中提高语言能力，从而促进国际文化的学习与交流。
学院有来自澳大利亚、美国、新加坡等世界各国的优秀外教传授国际领先的设计理念。外教均由新加坡总院统一派出，全部执有江苏省教育厅外国高级专家证。全方位培养学生的综合素质和专业水平。专业课外教占总学时的40%。
学院采取学分制和灵活的教学方式，学生在大专毕业后可以直接进入新加坡总院或上海、北京及澳大利亚分院进修，在修满相应学分（约一年半）后，可获得英国国立诺森比亚大学（Northumbria University），澳大利亚科廷理工大学（Curtin University of Technology），澳大利亚中央昆士兰大学（Central Queensland University,Australia）的大学本科文凭。
学院依照国际标准实行严格的学籍和内部管理，以保证本院毕业生与国外同等学历的毕业生具有相同水平。
常纺莱佛士国际学院设置的专业具有广阔的事业前景。有75%的毕业生将会经学院推荐到外资企业就职，很多外企和跨国公司与学院保持长期合作关系；部分毕业生赴海外继续深造；部分毕业生创办了自己的工作室或公司，并在相关和行业具有相当的知名度。能力与实绩为社会广泛认可。
常纺莱佛士国际学院地处常州大学城内，设备先进，环境优美，生活设施完善。
新学期开学时间

2006年4月、7月、10月

入学要求

高中（或等同于高中）以上学历。

注册手续

在入学注册时，请准备以下材料交到我院的招生人员。 
· 恰当填写好的申请表 

· 所获最高学历资格证书的复印件 
· 身份证复印件 
两张2寸照片和三张1寸照片

学费

计划外学费 / PES School Fee
	专业/Program
	时装设计/FD
	多媒体设计/IMD
	室内设计/ID
	平面设计/GD

	第一年/Year 1
	37,500RMB 
	37,500RMB  
	37,500RMB  
	37,500RMB  

	第二年/Year 2
	37,500RMB  
	37,500RMB  
	37,500RMB  
	37,500RMB  

	总学费/Total
	75,000RMB 
	75,000RMB 
	75,000RMB 
	75,000RMB 


	专业/Program
	工商管理/BA
	服装营销与管理/FM

	第一年/Year 1
	33,750RMB 
	33,750RMB 

	第二年/Year 2
	33,750RMB 
	33,750RMB 

	总学费/Total
	67,500RMB
	67,500RMB


注册费/Registration Fee: RMB 1,500.00

住宿费/On Campus Accommodation：RMB 1,500.00 /年/人

代办费/Textbooks and Miscellaneous：RMB600.00 /年/人

床服费/Bedclothes  :RMB480.00/人

一卡通/Cash Card  :RMB125.00/人

保险费/Insurance  :RMB30.00/年/人

体检费/Body Check Up Fee :RMB111.00/年/人

ESL课程费/ESL Course Fee:RMB7,500.00 RMB 4,500.00 ESL一级/ESL Level 1

RMB 3,000.00 ESL二级/ESL Level 2

RMB 1,500.00 ESL三级/ESL Level 3
RMB 1,500.00 ESL四级/ESL Level 4

RMB 1,500.00 ESL五级/ESL Level 5
RMB 1,500.00 ESL六级/ESL Level 6
· 第一次报名时需同时缴纳英文课程第一级和第二级费用,共计RMB7500元。
· 
标准宿舍:  RMB1500元/年/人  (四人间) 入学手续

一旦完成了注册手续，学生将收到学院的一份入学通知信。信里将具体解释学费支付条件、英语分级和新生项目的安排。学生需要支付他们的学费以及参加所有必须参加的各项活动。 

英语能力

你是否获得这些分数？ 
· TOEFL - 至少 550* （书面考试）或者 213* （计算机考试）；
IELTS - 至少 6.0* ；
GCE “ O ”级水平 - 至少 C6 ； 

· 以英语教学的学校里， 高中英语及格 （最低标准）
* 考试分数的取得不超过两年前。
如果符合上述条件，你将免修常纺莱佛士国际学院的英语课程。请向招生处提供有关考试分数证明。
如果不符合上述条件，你必须参加英语分级考试。另一种获得免修的途径是获得分级考试 85分或以上的分数，并且达到英语口语和写作要求 。
江苏常州大学城(滆湖中路5号纺院5号楼4F) 邮政编码:213164


